

KVK Trading & Import Aps

Brennerpasset 116
6000 Kolding

Årsrapport
8. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2018

Keld Krag
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KVK Trading & Import Aps
Brennerpasset 116
6000 Kolding

Telefonnummer: 40460336

e-mailadresse: keldkrag@hotmail.dk

CVR-nr: 37992771

Regnskabsår: 08/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med glas og tilhørende beslag samt servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør - 2.491 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 8. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		177.080
Personaleomkostninger	1	-177.723
Resultat af ordinær primær drift		-643
Øvrige finansielle omkostninger		-1.000
Ordinært resultat før skat		-1.643
Skat af årets resultat		-848
Årets resultat		-2.491
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-2.491
I alt		-2.491

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		106.950
Varebeholdninger i alt		106.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.418
Andre tilgodehavender		22.702
Tilgodehavender i alt		31.120
Likvide beholdninger		24.202
Omsætningsaktiver i alt		162.272
Aktiver i alt		162.272

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.491
Egenkapital i alt		47.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.282
Skyldig selskabsskat		848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		105.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.763
Gældsforpligtelser i alt		114.763
Passiver i alt		162.272

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	125.459	xxxxx
Pensionsbidrag	3.538	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	48.726	xxxxx
	<u>177.723</u>	<u>xxxxx</u>